

IMANS ApS

Rugvej 23
2765 Smørum

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/12/2019

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IMANS ApS
Rugvej 23
2765 Smørum

CVR-nr: 24220168
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Bankforbindelse Handelsbanken A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 244.025, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.849.745. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

Investeringsejendommen indregnes til dagsværdi og værdiregulering indgår i resultatopgørelsen under "værdiregulering af ejendommen". Opgørelsen af dagsværdi foretages af ledelsen. Investeringsejendomme indregnes på baggrund af en afkastbaseret dagsværdi.

Afkastkrav	Værdi af ejendomme
6,75%	7.700.000
7,00%	7.400.000
7,25%	6.900.000

Der er anvendt et afkastkrav på 7,00%.

TILGODEHAVENDE:

Tilgodehavende hos moderselskab er indregnet til nominel værdi.

PRIORITETSLÅN:

Prioritetsgælden er medregnet til pantebrevsrestgælden.

ØVRIGE GÆLDSPOSTER:

Depositum og anden gæld er medregnet med de nominelle beløb.

SELSKABSSKAT:

Der er afsat skat med 22% af årets indkomst.

Der er afsat eventualskat med 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af anlægsaktiver.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		479.707	543.714
Resultat af ordinær primær drift		479.707	543.714
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	750.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		160	4.489
Andre finansielle indtægter		5.500	6.500
Øvrige finansielle omkostninger		-184.348	-130.392
Ordinært resultat før skat		301.019	1.174.311
Skat af årets resultat	1	-56.994	-201.170
Årets resultat		244.025	973.141
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	150.000
Øvrige lovpligtige reserver		0	770.184
Overført resultat		94.025	52.957
I alt		244.025	973.141

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		7.650.000	7.650.000
Materielle anlægsaktiver i alt		7.650.000	7.650.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		550.000	650.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	550.000	650.000
Anlægsaktiver i alt		8.200.000	8.300.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		229.392	94.592
Periodeafgrænsningsposter		2.600	2.600
Tilgodehavender i alt		231.992	97.192
Likvide beholdninger		358.274	772
Omsætningsaktiver i alt		590.266	97.964
Aktiver i alt		8.790.266	8.397.964

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Reserve for opskrivninger		2.576.763	2.576.763
Overført resultat		146.982	52.957
Egenkapital i alt		2.849.745	2.755.720
Hensættelse til udskudt skat		761.000	755.000
Hensatte forpligtelser i alt		761.000	755.000
Gæld til realkreditinstitutter		733.026	3.512.075
Gæld til banker		3.750.000	0
Deposita		182.329	180.103
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	4.665.355	3.692.178
Gæld til realkreditinstitutter		39.800	268.269
Gæld til banker		0	410.063
Skyldig selskabsskat		120.000	125.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.885	171.209
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		161.481	220.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		514.166	1.195.066
Gældsforpligtelser i alt		5.179.521	4.887.244
Passiver i alt		8.790.266	8.397.964

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	126.000	2.576.763	52.957	0	2.755.720
Betalt udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	0	94.025	150.000	244.025
Egenkapital, ultimo	126.000	2.576.763	146.982	0	2.849.745

Niels Sørensen og ANS Invest ApS ejer mere end 5% af selskabets indskudskapital.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 55.994 i selskabsskat.

	2018/19	2017/18
	kr.	tkr.
Eventualskat	6.000	110
Skat af årets indkomst	59.000	95
Regulering tidligere år	-8.006	-4
	56.994	201

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2019	2018
	kr.	tkr.
Nom. kr. 650.000 ANS Invest ApS - ansvarlig indskudskapital	550.000	650
	550.000	650

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld pr.	Gæld pr.	Afdrag	Restgæld
	1/7 2018	30/6 2019	2019/20	30/6 2024
	kr.	kr.	kr.	kr.
Banklån	0	3.750.000	0	3.250.000
Realkredit	2.971.295	0	0	0
Pantebrev	809.049	772.826	39.800	555.000
	3.780.344	4.522.826	39.800	3.805.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser:	2019	2018
	kr.	tkr.
Ejerpantebrev i ejendom er indlagt til sikkerhed for bankengagement	865.587	866

Andre forpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har 1 ansat direktør uden vederlag.